
 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Lesnický sazák „opočenský“ kovaný 

Tradiční lesnický kovaný sazák pro štěrbinovou sadbu.  

Hloubka sadby: 27cm 

Celková délka: 100cm 

    Obj. č.: 20-297                   499,- Kč   399,- Kč / ks 

Motykosekera úzká 2 kg bez násady 

Motykosekera pro úpravu půdy před výsadbou. Dodávána bez násady. Hmotnost 2 kg 

Délka listu motyka:  18 cm  
Délka listu sekera:  13 cm  
Délka celkem:   41 cm 
Šířka listu motyka: 9 cm 
Šířka listu sekera: 6 cm  
 

Násada 120 cm  Obj. č.: 20-311                  99,- Kč      79,20 Kč / ks 
 

Motykosekera oválná 1,7 kg bez násady 

Robustní zalesňovací motykosera s oválným břitem vyrobená z mechanicky odolné 
oceli bez svařování, vhodná pro použití v extrémních lokalitách (buřeň, kamení). 
Dodávána bez násady. Hmotnost 1,7 kg. 

Délka listu: 22 cm  
Šířka listu: 12,5 cm/9 cm 
Celková délka: 45 cm 

Obj. č.: 20-305                925,- Kč   740,- Kč / ks 

Násady k motykosekeře oválné 1,7 kg 

Násady k motykosekeře oválné z výběrového jasanového dřeva v provedení o délkách 
105 a 118 cm. Délka 118 cm je doporučená pro výšku postavy nad 180 cm.  

Hmotnost násady 105 cm: 750 g 

Hmotnost násady 118 cm: 850 g 

 

Délka 118 cm - obj. č.: 20-309     275,- Kč   220,- Kč / ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Motykosekera hranatá 1,7 kg včetně násady 

Robustní zalesňovací motykosera s hranatým břitem vyrobená z mechanicky odolné 
oceli bez svařování, vhodná pro použití v extrémních lokalitách (buřeň, kamení). 
Dodávána včetně násady o délce 105 cm. Hmotnost: 1,7 kg.  

Délka listu: 18 cm 
Šířka listu: 12,5/13 cm 
Celková délka: 45 cm 

Obj. č.: 20-307            1.090,- Kč   872,- Kč / ks 

Motykosekera oválná 1,7 kg včetně násady 

Robustní zalesňovací motykosera s oválným břitem vyrobená z mechanicky odolné 
oceli bez svařování, vhodná pro použití v extrémních lokalitách (buřeň, kamení). 
Dodávána včetně násady o délce 105 cm. Hmotnost: 1,7 kg.  

Délka listu: 18 cm  
Šířka listu: 12,5/13 cm 
Celková délka: 45 cm 

Obj. č.: 20-308             1.090,- Kč   872,- Kč / ks 

Motykosekera 1,2 kg bez násady 

Motykosekera pro úpravu půdy před výsadbou. Dodávána bez násady.  

Hmotnost 1,2 kg 

Délka listu motyka:  15 cm  
Délka listu sekera:  14 cm  
Délka celkem:   36 cm 
Šířka listu motyka: 5 cm 
Šířka listu sekera: 14 cm  

Obj. č.: 20-314                 520,- Kč   416,- Kč / ks 
Násada 120 cm  Obj. č.: 20-318                   99,- Kč   79,20 Kč / ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Motykosekera úzká 1,4 kg bez násady 

Motykosekera pro úpravu půdy před výsadbou. Dodávána bez násady.  

Hmotnost 1,4 kg 

Délka listu motyka:  18 cm  
Délka listu sekera:  14 cm  
Délka celkem:   39 cm 
Šířka listu motyka: 5 cm 
Šířka listu sekera: 9 cm  

Obj. č.: 20-316                 549,- Kč   439,20 Kč / ks 
Násada 120 cm  Obj. č.: 20-315                   135,- Kč    108,- Kč / ks 

 

Motykosekera široká 2 kg bez násady 

Motykosekera pro úpravu půdy před výsadbou. Dodávána bez násady.  

Hmotnost 2 kg 

Délka listu motyka:  15 cm  
Délka listu sekera:  13 cm  
Délka celkem:   36 cm 
Šířka listu motyka: 5 cm 
Šířka listu sekera: 20 cm  

Obj. č.: 20-317                489,- Kč    391,20 Kč / ks 
Násada 120 cm  Obj. č.: 20-315                   135,- Kč    108,- Kč / ks 

 

Motyka zalesňovací 0,8 kg bez násady 

Motyka pro úpravu půdy před výsadbou. Dodávána bez násady.  

Hmotnost: 0,8 kg  

Délka:  21 cm  

Šířka: 6,5 cm 

Obj. č.: 20-325                    400,- Kč     320,- Kč / ks 
 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz

